
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
   от 11.01.2016                                                                        № 1 

г. Кореновск 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Кореновский район от 04 декабря 2015 года 

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район»  

 

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

в связи с присвоением кодов классификации источников финансирования де-

фицита  бюджета, п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов 

доходов районного бюджета, источников финансирования дефицита районного 

бюджета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета и 

коды классификации источников финансирования дефицита районного бюдже-

та» к приказу финансового управления администрации муниципального обра-

зования Кореновский район от  04 декабря 2015 года №22   «Об Установлении 

Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Феде-

рации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Коренов-

ский район изменения  после строки: 

«902 2 02 03119 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на обеспечение предоставления 

жилых помещений детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, ли-

цам из их числа по договорам найма спе-

циализированных жилых помещений» 

дополнить строкой следующего содержания: 

«902 2 02 03121 05 0000 151 

 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на проведение Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи в 2016 го-

ду». 

2. Внести в приложении № 3 «Порядок применения целевых статей рас-

ходов бюджета муниципального образования Кореновский район к приказу 

финансового управления администрации муниципального образования Коре-

новский район от  04 декабря 2015 года №22   «Об Установлении Порядка при-



2 
 

менения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в час-

ти, относящейся к бюджету муниципального образования Кореновский район 

изменения  после строки: 

«Коды направлений расходов 50001 – 79999 используются для отраже-

ния расходов краевого бюджета на предоставление межбюджетных трансфер-

тов бюджету муниципального образования Кореновский район» 

дополнить абзацами следующего содержания: 

80110 - Мероприятия в области здравоохранения по мед.помощи ока-

занной женщинам в период беременности и родов на основании родовых сер-

тификатов по постановлению правительства РФ от 31.12.10 №1233 (родильное 

отделение); 

80120 - Мероприятия в области здравоохранения по мед.помощи ока-

занной женщинам в период беременности и родов на основании родовых сер-

тификатов по постановлению правительства РФ от 31.12.10 №1233 (женская 

консультация); 

80130 - Мероприятия в области здравоохранения по мед.помощи ока-

занной женщинам в период беременности и родов на основании родовых сер-

тификатов по постановлению правительства РФ от 31.12.10 №1233 (детская по-

ликлиника талон №3.1); 

80140 - Мероприятия в области здравоохранения по мед.помощи ока-

занной женщинам в период беременности и родов на основании родовых сер-

тификатов по постановлению правительства РФ от 31.12.10 №1233 (детская по-

ликлиника талон №3.2); 

80150 - Мероприятия в области здравоохранения в рамках территори-

альной программы государственной гарантии за счет средств ОМС; 

80160 - Мероприятия в области здравоохранения в рамках территори-

альной программы государственной гарантии за счет средств ОМС (стоматоло-

гическая поликлиника)». 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                            А.Н.Черненко 

 

 


